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- AD37 ATG Agrarlechnikger‘a’te GmbH
AD38 HAGLOF Sweden AB
) AD39 Osterreichische Bundesforste AG
ADt Teufelberger-fedaell hpg HELI AUSTRIA GMBH AD40 Forstfachverlag GmbH & Co KG
AD2 Pfeifer Seil- und Hebetechnik GmbH AD19 GRUBE-FORST GmbH ADAI GRUNDBICHLER Garten-Forst Gmbi
AD3 Benl G Ap20 Forstreich GmbH AD42 Kranschuhe Hauzenberger
AD4 Béuerliche Florstpflanzenzi]chter BFZ AD21 Eder Maschinenbau GmbH ADI3 FUNK FUCHS GmbH
:gz f:socbulSA;:;:] e Ap22 FORESTREE meﬂ AD44 ﬁIEGL Laser Measurement Systems GmbH
) Apz3 SAGA Landtechnik AD45 Osterreichischer Biomasse-Verband

AD7 Husqvarna Austria GmbH AD24 |  OMAS srl- Societa Unipersonale ADAG | ACA-Center Perchtold
ADg Bayerwald GmbH AD25 | Landwirt Agrarmedien GmbH ADAT | Profiforst GmbH
ADS Pfanner Schutzbekleidung GmbH AD26 |  FHP Kooperationsplattform Forst Holz Papier ADAS | Vereinigung Lohnunternehmer Gsterreich
ADI0 LK-Steiermark - Forstliche Ausbildungsstétte Pichl AD27 PEFC Austria D19 £S Climate Solutions GmbH

B”FW Bundesforschungs- u. Ausbildungszentrym AD28 proHolz Steiermark AD50 HANSA-FLEX Hydraulik G
- Luursmu'nﬁtsuéggﬂhﬁznunu'kiLracESECuhf;t i Ab29. | - Francita Environnement MUSI | SteifWaldbewirtschattung
ADI2 Bast-Ing GmbH AD30 Waldverhar.ld Steiermark Verein AD52 Woodsapp
aig | Millerl75 Himmelherger Zeughammerwerk :E:; E[JETE%XSIErswherungssysteme b AD53 mein wald mein holz

Leonhard Miiller & Sihne GmbH mbH & Co KG AD54 | RosiTeh D.0..
AD14 Nils AG Betriebsstitte Osterreich AD33 Forst Mapping Management GesmbH AD55 freeworker Osterreich Kreitl GmbH
AD15 Petzl Osterreich GmbH AD34 RUD Ketten Rieger & Dietz GmbH u. CoKG AD56 Osterreichischer Agrarverlag - Forstzeitung
ADIG Sozialversicherungsanstalt der Selbstandigen AD35 Felix Tools GmbH AD57 Latschbacher GmbH - WinforstPro
AD17 Mllgemeine Unfallversicherungsanstalt (AUVA) AD36 “Birner GesmbH KFZ- und Industriebedarf” AD58 | Trelleborg Wheel Systems Austria GmbH
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Penz Crane GmbH

Natmessnig Rohrsysteme GmbH
PTH Products Maschinenbau GmbH
SEIK GmbH

Herzog Forsttechnik AG

Wahlers Forsttechnik Osterreich GmbH

MAXWALD-Maschinen GesmbH
Veriga K.F. D.0.0.

Thomas Holzer Erdbau GmbH
Ulm Franz

Leitner GmbH

WREKO srl.

Portable Winch EU
VONBLON Maschinen GmbH

forest TEC

Sommersguter GmbH
Tajfun LIV D.0.0.

Valentini Antonio SRL
Spies Forst

STEPA Farmkran GmbH
HAFO GmbH

LIECO GmbH & Co KG
Ludwig System GmbH & Co KG
TST Seilgerate Trostl GmbH
MHD-Forsttechnik
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LKT Holding s.r.0.
Gebriider Ladstétter KG
Franz Hauer GmbH & CoKG

Bereuter Maschinenbau GmbH

"Holzknecht" Schnitzhofer GesmbH

Terra Fernwirktechnik GmbH

ESTE Maschinenbau

Komatsu Forest GmbH

Log Max GmbH

Containerpflanzen Klug

Hittner d.0.0.

SEPPI'M. Mulching Equipment

FARM&FORST Maschinenhandel GmbH & CoKG
Motorex GmbH

Schaller Messtechnik GmbH

Koller Forsttechnik GmbH

Lagerhaus - RWA Raiffeisen Ware Austria AG
BIASTEC GmbH

PiSek - Vitli Krpan D.0.0.

August Huemer Forstmaschinen e.U.

15
16
o
18
19
50
5
52
53
54
5
56
57
58
59
60
6
62
63
64
8
66
67
68
69
0
m
7
73
/]
75
76
i
78
79
80
gl
8
8
8
8
8
&
8
8
%
9
L)
3
9
%
%
97

Schlang & Reichart Spezialmaschinen GmbH
PM Pfanzelt Maschinenbau GmbH

Welte Fahrzeughau GmbH

Waldverband Steiermark GmbH
ESCH-TECHNIK Maschinenhandels GmbH
Hohenloher Spezial-Maschinenbau GmbH
TimberMAX - Canada

HBLA fiir Forstwirtschaft Bruck/Mur
Olofsfors GmbH

Haas Maschinenbau GmbH & CoKG

ecoforst GmbH

OFORST Forsttechnik GmbH

pewag Schneeketten GmbH

Handels Agentur Kopf Reinhold

MM Forsttechnik GmbH

Reinhard BERR Handel- und Dienstleistungen
Waldburg Forstmaschinen GmbH

Reil & Eichinger GmbH & CoKG

Neuson Forest GmbH

Energreen Austria - Teufl GmbH
Maschinenhandel Franz Hochleitner
Projekt Waldpower 22 - FAST Pichl
Maschinenhandel Zauner

Leopold Lunzer GesmbH, Land-Forsttechnik
Werner Forst-& Industrietechnik Scharf GmbH
Kronos Austria Gerhard Pémmer

ASFors MW

Steinwendner Agrar Service GmbH

PSS Pfeiffer Sicherheitssysteme GmbH
Konrad Forsttechnik GmbH

BEHA Bau- und Forsttechnik

Eschlbdck Maschinenfabrik GmbH
LMT-Bugl GmbH

HQ Chipper Parts

SP Maskiner AB

UNIFOREST D.0.0.

Vermeer AG, Niederlassung Grein

0IPK - Gsterr. Interessensvertretung Pferdekraft
TCS Umwelttechnik GmbH

Mus-Max GmbH

MAUCH GesmbH & CoKG

WESTTECH Maschinenbau GmbH

JENZ Osterreich GmbH

PiSek - Vitli Krpan D.0.0.

Dunst KFZ und Hydraulik GmbH

Tiger Seilwinden u. Maschinenbau GmbH & CoKG
Kneidinger 1880 GmbH

Ing. Karl Thanhofer GmbH

Kuhn Ladetechnik GmbH

CNH Industrial Osterreich GmbH

Best Seating Systems GmbH

ESTE Maschinenbau

GEEL Land- und Forsttechnik GmbH
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BD1 Guntamatic Heiztechnik GmbH
BD2 Hargassner GesmbH
BD4 BD3 Windhager Zentralheizung GmbH
BD4 Tajfun Planina D.0.0.
@ (805 BOS | UNIFORESTD.0.0.
m BD16 BD6 Posch GesmbH
BD7 PINOSA SRL
. | BDT5 | BOB | Piiek-Vitikrpan D00
BD9 Eifo Forsttechnik GmbH
, BDI1O Unterreiner Forstgerdte GmbH
BD1I Forstwerk e.U
, BD12 S0 BDI12 Wood Mizer GmbH Deutschland
m BD13 PBF Foreste.U
, BD14 repack much e.U
BDI5 | Logosol Usterreich
| 309 [ BDIG | Forst sterreich
BD17 KWB Energiesysteme GmbH
I BD18 Grube Forst
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